[image: image1.jpg]

[image: image6.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

  INDICAÇÃO Nº: 183/2025
Senhor
Presidente da Câmara e
Demais Vereadores.
O vereador que esta subscreve, atendendo os direitos que lhe são conferidos pela Lei Orgânica do município e Regimento Interno da Câmara Municipal, vêm respeitosamente INDICAR à Secretaria de Obras, Meio Ambiente, Agricultura e Pecuária que seja realizada operação tapa buraco na rua Belo Horizonte na Vila Afonso Pena enfrente os números:  33; 38; 60 e75.

Justificativa: Ruas esburacadas, causando danos aos automóveis além de riscos de acidente com pedestres.
[image: image7.jpg]

  [image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

  [image: image4.jpg]

 [image: image5.jpg]

Atenciosamente;
Sala de Sessões, 26 de maio de 2025.

	Fábio Júnior da Silva

Vereador - REPUBLICANOS

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image6.jpg]